
新乡市第四十二中学综合楼瓷片维修项目结果公告

（招标编号：HHZZ-24-0502）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市第四十二中学综合楼瓷片维修项目:

      中标人：新乡兴辉建设有限公司 中标价格：26.9500万元

二、其他：

   新乡市第四十二中学综合楼瓷片维修项目结果公告

一、项目名称：新乡市第四十二中学综合楼瓷片维修项目

二、谈判日期：2024年 5月 21日

三、公告发布日期：2024年 5月 15日

四、招标方式：竞争性谈判

五、成交情况：

成交人:新乡兴辉建设有限公司

成交金额：269500.00元

供应商地址：河南省新乡市辉县市孟庄镇人民中心 303室

六、谈判小组成员名单：丁先功、晁学芳、冯利鹏。

七、代理服务费为 3000.00元， 由采购人支付。

八、结果公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

1.采购人信息

名称：新乡市第四十二中学

地  址：河南省新乡市获嘉县西工区

联系人：焦利涛

联系电话：13569809803

2.采购代理机构信息

名称：河南中智工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市中原区秦岭路 9号院 22号楼 8层 805号

联系人：杨晓宇           



联系方式：18838701900

河南中智工程咨询有限公司

2024年 5月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市第四十二中学                         

   地    址：河南省新乡市获嘉县西工区                                

   联 系 人：焦利涛                             

   电    话：13569809803                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中智工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区秦岭路 9号院 22号楼 8层 805号

   联 系 人： 杨晓宇

   电    话： 18838701900

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T10:09:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T10:10:12+0800
	BJ
	ePolicy




